KUKA

KR 50 R2100

Miiszaki adatok

Maximalis hatétavolsag

Névleges teherbiras

Maximalis teherbiras

Forgoétalp / leng6kar / kar maximalis
kiegészitd terhelése

Poziciéismétlés pontossaga (ISO 9283)
Tengelyek szama:

Beszerelési helyzet

Felallitasi feliilet
Saly

Tengelyadatok

Mozgastartomany
A1

A2

A3

A4

A5

AB

Sebesség névleges teherbiras esetén
A1

A2

A3

A4

A5

A6

Uzemeltetési feltételek

Koérnyezeti h6mérséklet (izemelés eset-
én

Védettség

Védettség (IEC 60529)
Kar védettség (IEC 60529)
Robotkéz védettség (IEC 60529)

Vezérlés

Vezérlés

Tanusitvanyok
ESD-kévetelmények

2101 mm

50 kg

61 kg

50 kg / 30 kg / 30 kg

+ 0,05 mm

6

Padlo;

Mennyezet;

Fal;

tetszbleges szog
603 mm x 480 mm
kb. 533 kg

+185 °
-175 ° / 60 °
-120 ° / 165 °
+180 °
+125 °
+350 °

180 °/s
175 °Is
175 °Is
250 °/s
250 °/s
360 °/s

0 °C - 55 °C (273 K — 328 K)

1P65
IP65 / IP67
IP65 / IP67

KR C5;
KR C4

IEC61340-5-1; ANSI/ESD S20.20

Munkatartomany abra

Dimensions: mm
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Teherbirasi abra

Lxy

7004
600 4
500 4

400 4

——30kg
—————35kg
40 kg
1—45kg
wTe,

300

200

100

Dimensions: mm

20 kg

25 kg
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A KR 50 R2100 50 kg névleges teherbirasra van méretezve a robot teljesit-
ményének és dinamikajanak optimalis kihasznalasahoz. Csokkentett terhelési
tavolsagok és kedvezd kiegészitd terhelések esetén legfeljebb 61 kg terhelést
lehet alkalmazni. A specifikus terhelést KUKA Load segitségével kell ellendriz-
ni. Tovabbi tanacsokkal a KUKA Service all rendelkezésére.

Szerelécsonk

Dimensions: mm

_287t=6,2
a0° Ll 30°

J-J
2129
2125™
2122801
M8 (9%)
263"

|| 29x6,2 (9%

A termékek jellemzdivel és alkalmazhatésagaval kapcsolatos adatok nem jelentenek garanciat egyes tulajdonsagokra nézve, csupan tajékoztatd jellegliek. Szallitasaink és szolgaltatasaink terje-
delme szempontjabdl a mindenkori szerzédés targya az iranyadé. A miszaki adatok és abrak nem kotelezé érvényliek a szallitasok szempontjabdl. A valtoztatdsok joga fenntartva.
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